
Zarządzenie nr  119 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia rocznej  inwentaryzacji  i powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 

 

              Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(j.t. z 2016 r. poz. 1047 ) w związku z § 10  Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta i Gminy 

Ryn stanowiącej załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 11/12 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 16 

lutego 2012 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową, 

zarządza się, co następuje: 

 

1. przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji  w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn, jednostkach OSP, 

świetlicach i Sołectwach  zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną/ zespół spisowy/w składzie: 

 

Zespół nr 1  

- Wiesława Wachowska – Przewodniczący komisji, 

- Paulina Żmijewska – członek komisji, 

-  Grażyna Sławecka – członek komisji, 

-  Jan Roszko  – członek komisji. 

 

Zespół nr 2  

- Irena Olszewska – Przewodniczący –członek  komisji, 

- Justyna Leonik – członek komisji 

- Agnieszka Kozłowska-Budka – członek komisji, 

 

 

3. Komisja zobowiązana jest przeprowadzić inwentaryzację według stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. 

4. Wyznaczam termin zakończenia inwentaryzacji zgodnie  Załącznikiem  dołączonym do niniejszego 

zarządzenia /Harmonogram inwentaryzacji na 2016 r./.   

5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącym Komisji. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                             

Józef Karpiński 



                                                                                            Załącznik 

                                                                                 do zarządzenia nr  119 

                                                                              Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                 z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

                                  Harmonogram inwentaryzacji na 2016 r. 

Lp. Przedmiot 

inwentaryzacji 

Obiekt 

zinwentaryzowania 

Termin 

przeprowadzenia 

inwentaryzacji 

Od …  do…. 

Rodzaj, forma, 

technika 

inwentaryzacji 

na dzień 

31.12.2015 r. 

Nr zespołu 

spisowego 

przeprowadzającego 

inwentaryzację 

1. Grunty, środki trwałe 

w budowie 

Dane z ewidencji 

księgowej 

15.12.2016 r. 

15.01.2017 r. 

Weryfikacja 

sald 

Członek Zespołu nr 

2 

2. Należności sporne i 

wątpliwe 

Dane z ewidencji 

księgowej  

15.12.2016 r. 

15.01.2017 r. 

Weryfikacja 

sald 

Członek Zespołu  nr 

2 

3. Prawo wieczystego 

użytkowania gruntów 

Dane z ewidencji 

księgowej 

31.12.2016 r. 

15.01.2017 r 

Weryfikacja 

sald 

Członek Zespołu  nr 

2 

4. Rozrachunki z 

pracownikami 

Dane z ewidencji 

księgowej 

31.12.2016 r 

15.01.2017 r. 

Weryfikacja 

sald 

Członek Zespołu  nr 

2 

5. Rozrachunki 

publiczno-prawne 

Dane z ewidencji 

księgowej 

31.12.2016 r 

15.01.2017 r 

Weryfikacja 

sald 

Członek Zespołu nr 

2 

6. Środki pieniężne 

zgromadzone na 

rachunkach 

bankowych 

Wszystkie rachunki 

bankowe 

31.12.2016 r 

15.01.2017 r. 

Pisemne 

uzgodnienie 

sald 

Członek Zespołu  nr 

2 

7. Rezerwy i rozliczenia 

międzyokresowe 

przychodów 

Według ewidencji 

księgowej 

15.01.2016 r 

15.01.2017 r 

Weryfikacja 

sald 

Członek Zespołu  nr 

2 

8. Własne składniki 

majątkowe 

powierzone 

kontrahentom 

Dane z ewidencji 

księgowej 

31.12.2016 r 

15.01.2017 r. 

Pisemne 

potwierdzenie 

sald z 

kontrahentami 

Członek Zespołu  nr 

2 

9. Środki pieniężne w 

drodze 

Dane z ewidencji 

księgowej 

31.12.2016 r 

15.01.2017 r. 

Weryfikacja 

sald 

Członek Zespołu nr 

2 

10. Należności sporne i 

wątpliwe 

Dane z ewidencji 

księgowej 

31.12.2016 r. 

15.01.2017 r. 

Weryfikacja 

sald 

Członek Zespołu  nr 

2  

11. Rozrachunki z 

budżetami 

Dane z ewidencji 

księgowej 

31.12.2016 r. 

15.01.2017 r 

Weryfikacja 

sald 

Zespół nr 2 

12. Rozrachunki, które 

nie zostały 

potwierdzone przez 

Dane z ewidencji 

księgowej 

31.12.2016 r 

15.01.2017 r 

Weryfikacja 

sald 

Członek Zespołu nr 

2 



kontrahentów 

13. Rezerwy i rozliczenia 

międzyokresowe 

przychodów 

Dane z ewidencji 

księgowej 

31.12.2016 r 

15.01.2017 r. 

Weryfikacja 

sald 

Członek Zespołu nr 

2 

14. Wszystkie konta 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego/organ/ 

Dane z ewidencji 

księgowej 

 

Konta wynikowe – 

uzgodnienie z 

sprawozdaniami 

31.12.2016 r. 

15.01.2017 r. i 

do 

22.02.2017 r. 

Weryfikacja 

sald 

Członek  Zespołu  

nr 2 

15. Środki trwałe i środki 

trwałe w 

użytkowaniu 

Sołectwa gminy 

Ryn 

15.12.2016 r. 

15.01.2017 r. 

Spis z natury Zespół 1 

16. Materiały o niskiej 

wartości w ewidencji 

pozaksięgowej, 

paliwo, materiały 

biurowe,  

OSP i Urząd MiG 

Ryn  - paliwo w 

samochodach i 

sprzęcie; magazyn; 

Kancelaria – 

materiały biurowe; 

Sołectwa;   

31.12.2016 

15.01.2017 r 

Spis z natury Zespół nr 1 

17. Druki ścisłego 

zarachowania, weksle 

i inne  papiery 

wartościowe 

pracownicy 31.12.2016 r 

15.01.2017 r 

Spis z natury Zespół nr 1 

 

 

 


